

Jesienne spotkania z przedszkolakami



Okres przedszkolny jest bardzo ważny w życiu najmłodszych a dorośli zwykle starają się urozmaicić im ten czas. W związku z tym, 20 września obchodziliśmy Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka, i z tej okazji w Oddziale Dziecięco-Młodzieżowym Biblioteki Samorządowej w Nagłowicach i w Bawialni Wyspa Urwisa działających w Gminnym Ośrodku Kultury w Nagłowicach odbyło się wiele ciekawych spotkań z atrakcjami dla najmłodszych.

Dzieciaki z grupy 4 i 6-latków uczyły się rymowanki, układały jesienne puzzle i wspólnie przeglądały mnóstwo kolorowych książeczek. Maluchy poznały także podstawowe zasady panujące w bibliotece oraz dowiedziały się w jaki sposób mogą zostać jej pełnoprawnymi czytelnikami i wypożyczyć książkę.

W pierwszy dzień kalendarzowej jesieni do Gminnego Ośrodka Kultury zawitała najmłodsza grupa 3-latków. Była to ich pierwsza, wspólna wycieczka, którą z pewnością na długo zapamiętają. Ten dzień minął na wspólnych zabawach i animacjach a kolorowa biblioteka i bawialnia, zrobiły na przedszkolakach ogromne wrażenie. Ponadto dzieci zapoznały się z darami natury, które ofiarowuje nam jesień.

Na poważniejsze tematy była okazja porozmawiać z grupą 5-latków, mianowicie o uczuciach. Była to dobra okazja nie tylko do dobrej zabawy, ale też do nauki i rozpoznawania emocji, które na co dzień nam towarzyszą. Podczas tej wizyty, dziećmi kierowały same pozytywne emocje, a dowodem na to były wykonane przez nich na zajęciach plastycznych - Drzewka Szczęścia .

To nie koniec bibliotecznych spotkań. W ramach Ogólnopolskiego Dnia Głośnego Czytania Pani Ania Balińska osobiście wybrała się do przedszkolaków z Zespołu Placówek Oświatowych w Nagłowicach. W tym roku obchodzimy 130 rocznicę urodzin Juliana Tuwima, w związku z tym maluchy zapoznały się w wierszami pisarza, ponadto chętnie rozwiązywały zagadki i brały udział w zabawach ruchowych.

Oby więcej takich miłych spotkań, dlatego serdecznie zapraszamy wszystkie dzieciaki do biblioteki i bawialni w Gminnym Ośrodku Kultury w Nagłowicach.

